
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

„Nákup drtiče dřevního materiálu TS Industrie GS/TIGER 25 D“ 
 

 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Zadavatel 
Název zadavatele:  Statutární město Brno, městská část Brno-Komín 
Sídlo:     Vavřinecká 733/15, 624 00 Brno 
IČ:      44992785 
Zastoupen:    Mgr. Miladou Blatnou, starostkou 
 
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Pavel Staněk 
Email:  stanek@komin.brno.cz 
tel:  541 428 177    
(dále jen „zadavatel“) 
 

2. Specifikace režimu veřejné zakázky 

2.1. Tato výzva je vypracována jako podklad pro podání nabídek na veřejnou zakázku malého 
rozsahu. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Jedná se o zakázku malého 
rozsahu, přičemž zadavatel postupuje v souladu s ust. § 31 zákona, tj. zadavatel dle 
zákona v tomto výběrovém řízení nepostupuje s výjimkou aplikace jeho zásad. Nedílnou 
součástí této výzvy jsou její přílohy. 

2.2. Zadavatel tímto vyzývá zájemce k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem „Nákup drtiče dřevního materiálu TS Industrie GS/TIGER 25 D“. 

2.3. Kompletní Zadávací dokumentace vč. všech příloh je zdarma ke stažení uveřejněna na 
profilu zadavatele. Profil zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/822200e7-21f5-468a-a9dd-910ff7f99bc8.  

 

3. Předmět veřejné zakázky  

3.1. Předmětem veřejné zakázky je nákup a dodávka drtiče dřevního materiálu TS Industrie 
GS/TIGER 25 D (diesel). Bližší podrobnosti jsou specifikovány v návrhu kupní smlouvy, 
která tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/822200e7-21f5-468a-a9dd-910ff7f99bc8
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/822200e7-21f5-468a-a9dd-910ff7f99bc8


 

2 

 

4. Doba a místo plnění zakázky: 

4.1. Předpokládaná doba dodání předmětu plnění této VZ včetně fakturace, je zadavatelem 
stanovena do 15.12.2024.  

4.2. Místo plnění zakázky: Vavřinecká 15, 624 00 Brno 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídky 

5.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 25.11.2024 v 12:00 hod. 

5.2. Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována v elektronické formě a předložena 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje zadavatele e-zakazky.cz (dále 
jen „elektronický nástroj“), dostupném na https://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/822200e7-21f5-468a-a9dd-910ff7f99bc8. K nabídkám podaným jinak než 
prostřednictvím elektronického nástroje (např. emailem, datovou schránkou či v listinné 
podobě), se nepřihlíží. 

5.3. Otevírání nabídek probíhá v elektronickém nástroji, proto zadavatel veřejné otevírání 
nabídek nepořádá. 

5.4. Nabídky musí obsahovat: 
- vyplněný krycí list, 
- podrobnou technickou specifikaci drtiče dřevního materiálu, 

- dokumenty prokazující splnění profesní způsobilosti,  

 

6. Obchodní, platební a technické podmínky 

6.1. Obchodní, platební a technické podmínky jsou obsaženy v návrhu kupní smlouvy, který 
tvoří Přílohu č. 1 této výzvy.  

6.2. S vybraným dodavatelem bude uzavřena kupní smlouva, která tvoří Přílohu č. 1 této 
výzvy. Dodavatel návrh smlouvy k nabídce nepřikládá. Dodavatel podáním nabídky 
akceptuje obchodní a platební podmínky obsažené v návrhu smlouvy.  

 

7. Profesní způsobilost  

7.1. Dodavatel je povinen prokázat splnění profesní způsobilosti podle ust. § 77 zákona.  

7.2. Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán,  

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.  

7.3. V případě, že není dodavatel schopen prokázat splnění určité části profesní způsobilosti 
požadované zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn analogicky zákonu využít 
poddodavatele a prokázat chybějící kvalifikaci či způsobilost poddodavatelem; 
v takovém případě musí nabídka obsahovat seznam poddodavatelů, kteří budou v rozsahu 
prokázané kvalifikace tuto veřejnou zakázku rovněž realizovat s přesným vymezením 
věcné části, kterou bude konkrétní poddodavatel realizovat. V případě dodržení 
zákonného postupu, jsou dodavatelé oprávněni podat do výběrového řízení rovněž 
společnou nabídku. 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/822200e7-21f5-468a-a9dd-910ff7f99bc8
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/822200e7-21f5-468a-a9dd-910ff7f99bc8


 

3 

 

 

8. Dodatečné informace, komunikace s dodavateli 

8.1. Veřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje. Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení a rovněž 
veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhá elektronicky, a to zejména 
prostřednictvím elektronického nástroje. 

8.2. Zadavatel upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
je nezbytné provést a dokončit registraci. Podrobné instrukce pro registraci 
do elektronického nástroje, pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 
a pro způsob elektronické komunikace naleznou dodavatelé v „Manuálu elektronického 
nástroje e-zakazky.cz“, který je dostupný na adrese:  
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf.  

8.3. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně 
doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta v elektronickém nástroji. 
Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, 
případně, zda elektronický nástroj adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu 
upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji byla doručena 
nová zpráva, či nikoliv.  

8.4. Zadavatel si vyhrazuje právo doručit rozhodnutí o vyloučení dodavatele z výběrového 
řízení, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a oznámení o zrušení výběrového řízení 
pouze uveřejněním na profilu zadavatele.  

8.5. Dodavatel ve své nabídce sdělí zadavateli jednu kontaktní e-mailovou adresu, na kterou 
může být zadavatelem dodavateli v rámci tohoto výběrového řízení doručováno. 
Za řádnost a úplnost této adresy odpovídá dodavatel, který je současně povinen tuto 
poskytnutou e-mailovou adresu po celou dobu výběrového řízení pro účely řádného 
doručování ze strany zadavatele sledovat.  

8.6. Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám pouze prostřednictvím elektronického nástroje. Na dotazy podané jinou než 
touto stanovenou formou nebude brán zřetel.  

8.7. Žádost o dodatečné informace musí být zadavateli doručena prostřednictvím 
elektronického nástroje nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Na dotazy podané jinou než touto stanovenou formou nebude brán zřetel. 
Zadavatel není povinen poskytnout dodatečné informace, pokud není žádost o dodatečné 
informace doručena včas podle první věty tohoto odstavce. Dodatečné informace budou 
poskytovány uveřejněním na profilu zadavatele. Zadavatel je oprávněn poskytnout 
dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti 
dodavatele. 

 

9. Kritéria pro hodnocení zakázky a způsob hodnocení 

9.1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena 
v Kč bez DPH.  

 

10. Další ustanovení 

10.1. Zájemcům o tuto veřejnou zakázku nenáleží náhrada nákladů souvisejících s účastí 
v tomto výběrovém řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky.  

https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf


 

4 

 

Mgr. Patricie Jégrová 

vedoucí Odboru dopravy a životního prostředí 

10.2. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit předmětné výběrové řízení před uzavřením realizační 
smlouvy, a to i bez udání důvodu. Pokud zadavatel zruší výběrové řízení, nevzniká 
dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

10.3. Zadavatel si vyhrazuje právo vyžadovat doplnění či další informace v případě nejasností 
či chybějících skutečností a dokladů v nabídce dodavatele a stanovit pravidla pro 
poskytnutí těchto informací či pro vyřazení dodavatele v případě včasného neposkytnutí. 

                                                                               
 
Přílohy: 

− Příloha č. 1 – Návrh kupní smlouvy 

− Příloha č. 2 – Krycí list 


		2024-11-18T14:31:58+0100
	Mgr. Patricie Jégrová




